РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛОСОНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ШИРИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

. 2024 г.                                                      с. Сон                                                        №

О внесении изменений в программу « Развитие коммунальной
инфраструктуры и обеспечение  качественными
жилищно-коммунальными услугами  Селосонского
Сельсовета на 2023-2027 гг.», утвержденная постановлением
Администрации Селосонского сельсовета от 17.07.2023 № 43

  На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Селосонский сельсовет, администрация Селосонского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в программу « Развитие коммунальной инфраструктуры и обеспечение  качественными жилищно-коммунальными услугами  Селосонского
[bookmark: _GoBack]Сельсовета на 2023-2027 гг.», утвержденная постановлением Администрации Селосонского сельсовета от 17.07.2023 № 43
 (далее – Программа) изменения следующего содержание:
1.1.Таблицу 3 «Перечень мероприятий по 2027 год» Программы изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Технические мероприятия
	Кол-во, п/км, ед, шт
	Всего тыс. руб.
	1 этап
	2 этап
	Обоснование мероприятий

	2023
	2024
	2025
	2026
	2027

	1
	Капитальный ремонт водопроводной сети
	1600
	4000
	400
	1000
	300
	750
	0
	0
	300
	750
	300

	750

	Увеличение степени надежности в водообеспечении поселения

	2
	Строительство нового водопровода
	300
	1500
	100
	500
	100
	500
	0
	0
	-
	-

	-

	Инженерное обеспечение новых объектов

	Итого
	1900
	5500

	0
	0

	Итого по этапам реализации Программы
	1900
	5500
	500
	1500
	400
	1250
	0
	0
	300
	750
	300
	750

1.2.Подраздел 3 раздела «Обоснование финансовой потребности по источникам изложить в следующей редакции:
«в 2025 г.  -  0  руб»

          2. Обнародовать настоящее постановление в газете «Ширинский вестник»

          3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Селосонского сельсовета                                                             И.Е.Горелов